

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba nájomných bytov

Objekt:

SO 402 - Verejné osvetlenie

Miesto:

okres: Levice, k.ú. Veľké Kozmálovce, parc. KN-C 499/34, 499/52

Dátum:

Zhotoviteľ: Ing. Jakub Torňoš

Náklady z rozpočtu v EUR (bez DPH):

19 425,90

PČ	M/P	Popis	MJ	Množst vo	J.cena [EUR]	Cena celkom
D1		ROZVÁDZAČE				699,76
1	P	Rozvádzač RVO	ks	1,000	233,25	233,25
2	M	Rozvádzač RVO	ks	1,000	466,51	466,51
D2		SILNOPRÚDOVÁ ELEKTROINŠTALÁCIA				14 064,26
1	P	Kábel (N)AYY-J 4x16	m	10,000	2,02	20,20
2	M	Kábel (N)AYY-J 4x16	m	10,000	2,65	26,50
3	P	Kábel CYKY-J 5x10	m	186,000	2,49	463,14
4	M	Kábel CYKY-J 5x10	m	186,000	5,49	1021,14
5	P	Chránička ø40mm KOPOFLEX BA09040 450N	m	200,000	0,56	112,00
6	M	Chránička ø40mm KOPOFLEX BA09040 450N	m	200,000	0,34	68,00
7	P	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4	m	200,000	1,93	386,00
8	M	FeZn 30x4	m	200,000	9,41	1882,00
9	P	SVIETIDLO STREET FLEX SMAAL 36 W, IP 66, IK 08	ks	12,000	45,45	545,40
10	M	SVIETIDLO STREET FLEX SMAAL 36 W, IP 66, IK 08	ks	12,000	398,47	4781,64
11	P	Stožiar LBH 6-b Zn - 6 m	ks	12,000	52,72	632,64
12	M	Stožiar LBH 6-b Zn - 6 m	ks	12,000	285,47	3425,64
13	P	Betónový základ	ks	12,000	13,42	161,04
14	M	Betónový základ	ks	12,000	30,92	371,04
15	P	Výstražná fólia červená	m	200,000	0,09	18,00
16	M	Výstražná fólia červená	m	200,000	0,24	48,00
17	P	SVORKA NA PREPOJENIE ZVODU A UZEMNENIA typ OBO 2x233	ks	24,000	2,78	66,72
18	M	SVORKA NA PREPOJENIE ZVODU A UZEMNENIA typ OBO 2x233	ks	24,000	0,84	20,16
19	P	Asfaltový spray	ks	3,000	5,00	15,00
D3		ZEMNÉ PRÁCE				3 316,79
1	P	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia (v obci)	km	0,300	777,51	233,25
2	P	Hĺbenie káblovej ryhy 50cm širokej a 100 cm hlbkej	m	160,000	12,49	1998,40
3	P	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm	m	160,000	1,10	176,00
4	P	Kamenivo ťažné drobné 0-1b	t	9,000	12,04	108,36
5	P	Ručný zásyp káblovej ryhy bez zhutnenia zeminy	m	160,000	3,51	561,60
6	M	Provizorna úprava terénu v zemine tr. 4	m2	40,000	1,12	44,80
7	P	Dopravné náklady	ks	1,000	194,38	194,38
D5		INŽINIERSKA ČINNOSŤ A INÉ POLOŽKOVÉ NÁKLADY				1 345,09
2	P	Skúšky a revízie	ks	1,000	147,74	147,74
4	P	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	777,49	777,49
5	P	Pomocné práce	hod	10,000	15,55	155,50
6	P	Dopravné náklady pre dovoz materiálu, atď.	ks	1,000	264,36	264,36

